
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA 

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, Nº 289. EDF. MARLIM AZUL.TÉRREO. 

COSTA AZUL. SALVADOR/BAHIA CEP: 41.760.000 

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769 

www.cref13.org.br 

                                                             

 
 

PORTARIA CREF13/BA Nº 17 DE 02 DE MAIO DE 2018. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO PARA A CONDUÇÃO DOS 
PROCESSOS DE LICITAÇÃO DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO 
FÍSICA DA 13ª REGIÃO/BAHIA. 

  
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA, 
no uso de suas atribuições legais e estatutárias; 
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 44, III do Regimento Interno do CREF13/BA; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de um pregoeiro; 
 
 

Resolve: 
 
Art. 1º - Nomear o Sr. DIEGO HORTÉLIO CORREIRA SILVA, portador do CPF/MF nº 
029.529.295-48 como pregoeiro do Conselho Regional de Educação Física da 13ª 
Região/Bahia pelo período de 02 de maio de 2018 a 31 de dezembro de 2018. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário, e seus efeitos retroagem até 02 de maio de 2018. 
 
 
 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE DO CREF 13/BA 

CREF 000481-G/BA 

 

 
 PUBLICADO NO D.O.U. Nº 94, SEÇÃO 02, QUINTA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2018. 


